
〒

人数 テント

カーサイト テントマット、シート

フリーサイト タープ

カーサイトデイキャンプ テーブル

フリーサイトデイキャンプ イス

手ぶらキャンプ ランタン

特定日サイト追加料金 キャンプマット

シュラフ クーラーボックス

ゴミ袋（もえるゴミ） 焼き肉グリル

ゴミ袋（ビン・缶・PT） 焚き火台

コンロシート

キッチンクッカーセット

計 計

番号

ban.K　キャンプ場申込書　　　　　20　　年　　　月　　　日
フ リ ガ ナ

携帯電話
番 号代表者名

住 所

人 数 計　　　名おとな　　名、中学生以下　　名、未就学児（無料）　　名

緊 急 連 絡 先

ご家族・知 人等

お車No.

チェックイン
時間

チェックアウト
予定時間

車種

続柄 電話番号 様

色

¥2,000

￥ ￥

合　計 ￥

ご利用内容 レンタル

¥4,500

¥3,000

¥3,000

名×￥500＝

¥1,500

¥3,500

¥2,500

¥1,500

※注意事項を必ずお読みいただき、同意署名をお願いいたします。 ご署名

¥1,000

¥15,000

¥500

¥800

¥800

¥500

¥300

¥300

¥500

¥2,000

¥1,500

¥1,500

¥1,000


