

## ban.K キャンプ場申込書

20 年 月 日

フリガナ				携帯電話番号		
代表者名						
住所	〒					
人 数	おとな	名、中学生以下	名、未就学児（無料）	名	計	名
緊急連絡先 ご家族・知人等	続柄	電話番号			様	
チェックイン 時間			チェックアウト 予定時間			
お車No.	色			車種		

ご利用内容		レンタル		
人数	名 × ¥500 =	<input type="checkbox"/>	テント	¥4,500
<input type="checkbox"/> カーサイト	¥3,500	<input type="checkbox"/>	テントマット、シート	¥3,000
<input type="checkbox"/> フリーサイト	¥2,500	<input type="checkbox"/>	タープ	¥3,000
<input type="checkbox"/> カーサイトデイキャンプ	¥1,500	<input type="checkbox"/>	テーブル	¥1,500
<input type="checkbox"/> フリーサイトデイキャンプ	¥1,000	<input type="checkbox"/>	イス	¥500
<input type="checkbox"/> 手ぶらキャンプ	¥15,000	<input type="checkbox"/>	ランタン	¥800
<input type="checkbox"/> 特定日サイト追加料金	¥500	<input type="checkbox"/>	キャンプマット	¥800
<input type="checkbox"/> シュラフ	¥2,000	<input type="checkbox"/>	クーラーボックス	¥1,500
<input type="checkbox"/> ゴミ袋（もえるゴミ）	¥300	<input type="checkbox"/>	焼き肉グリル	¥1,000
<input type="checkbox"/> ゴミ袋（ビン・缶・PT）	¥300	<input type="checkbox"/>	焚き火台	¥1,500
<input type="checkbox"/>		<input type="checkbox"/>	コンロシート	¥500
		<input type="checkbox"/>	キッチンクッカーセット	¥2,000
計	¥		計	¥

合 計      ¥

※注意事項を必ずお読みいただき、同意署名をお願いいたします。

ご署名